

HSH Anlæg ApS

Bredgade 4, 6940 Lem St.

CVR-nr. 64 58 51 18

Årsrapport

for 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2019

Dirigent:

.....
Kaj Lykke Larsen





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	HSH Anlæg ApS
Adresse, postnr., by	Bredgade 4, 6940 Lem St.
CVR-nr.	64 58 51 18
Stiftet	28. juni 1977
Hjemstedskommune	Ringkøbing-Skjern
Regnskabsår	1. juli 2018 - 30. juni 2019
Telefon	96 75 11 00
Telefax	96 75 11 02
Direktion	Kim Toft Høj Pedersen, direktør
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Havnegade 33, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er administration og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på 1 t.kr., og virksomhedens balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på 944 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat i 2019/20.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som forrykker vor vurderingen af årsrapporten.

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2018/19	2017/18
	Bruttotab	-6	-10
3	Personaleomkostninger	0	0
	Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	-6	-6
	Resultat før finansielle poster	-12	-16
4	Finansielle indtægter	16	19
5	Finansielle omkostninger	-2	-2
	Resultat før skat	2	1
6	Skat af årets resultat	-1	-1
	Årets resultat	1	0
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	1	0
		1	0

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Balance

Note	f.kr.	2018/19	2017/18
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
7	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	245	250
		<u>245</u>	<u>250</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>245</u>	<u>250</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	62
	Tilgodehavende selskabsskat	0	11
	Andre tilgodehavender	5	6
		<u>5</u>	<u>79</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.002</u>	<u>947</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.007</u>	<u>1.026</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>1.252</u></u>	<u><u>1.276</u></u>

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Balance

Note	t.kr.	2018/19	2017/18
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	1.000	1.000
	Overført resultat	-56	-57
	Egenkapital i alt	944	943
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	91	119
	Skyldig selskabsskat	2	0
	Anden gæld	215	214
		308	333
	Gældsforpligtelser i alt	308	333
	PASSIVER I ALT	1.252	1.276

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Usikkerhed om indregning og måling
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Sikkerhedsstillelser
- 10 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019**Egenkapitalopgørelse**

t.kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	1.000	-57	943
Overført via resultatdisponering	0	1	1
Egenkapital 30. juni 2019	1.000	-56	944

Selskabskapitalen er uændret de seneste 5 år.

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for HSH Anlæg ApS for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning i form af lejeindtægter indregnes i resultatopgørelsen efter faktureringskriteriet.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttotab

Posterne nettoomsætning og andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens §32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttoresultat.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til vedligehold, drift af ejendom og administration m.v.

Afskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver. Afskrivningsgrundlaget udgør kostprisen med tillæg af opskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Grunde og bygninger	20-50 år
---------------------	----------

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter.

Skat

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af HansenGroup A/S's danske dattervirksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling). HansenGroup A/S er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat til skattemyndighederne.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat/sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til nominel værdi med fradrag af eventuel nedskrivning til imødegåelse af tabrisici efter en individuel vurdering af tilgodehavenderne.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse af den ordinære general- forsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Skyldige og tilgodehavende selskabsskat/sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "tilgodehavende selskabsskat" eller "skyldig selskabsskat".

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Såfremt udskudt skat udviser et negativt beløb, optages dette i balancen under tilgodehavender som et udskudt skatteaktiv, forudsat at det er overvejende sandsynligt, at skatteaktivet kan udnyttes ved mod-regning i fremtidige skattemæssige overskud.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris. Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

2 Usikkerhed om indregning og måling

Værdiansættelse af anlægsaktiver baseres på selskabets lejeaftaler og forventninger til fremtidige lejeindtægter og pengestrømme. Efter direktionens vurdering er der ikke nedskrivningsindikationer. Den regnskabsmæssige usikkerhed i regnskabet knytter til værdiansættelse af anlægsaktiver.

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Noter

3 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

t.kr.	2018/19	2017/18
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	16	19
	<u>16</u>	<u>19</u>
5 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2	2
	<u>2</u>	<u>2</u>
6 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1	1
	<u>1</u>	<u>1</u>

7 Materielle anlægsaktiver

t.kr.	Grunde og bygninger
Kostpris 1. juli 2018	560
Kostpris 30. juni 2019	560
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	310
Årets afskrivninger	5
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	315
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>245</u>

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i HansenGroup koncernen. Som helejet datter-virksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatnings-kredsen.

9 Sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for koncernens samlede engagement med pengeinstitut. Koncernens fællesmaksimum udgør 18.000 t.kr.

Af likvide midler indestår 210 t.kr. på deponeringskonto.

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Noter

10 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
HansenGroup A/S	Bredgade 4, 6940 Lem St.	www.cvr.dk

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af anpartskapitalen:

<u>Navn</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>
HansenGroup A/S	Bredgade 4, 6940 Lem St.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Toft Høj Pedersen

Direktion

På vegne af: HSH Anlæg ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-422020933366

IP: 83.92.xxx.xxx

2019-11-22 09:37:11Z

NEM ID 

Søren Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:59961448

IP: 145.62.xxx.xxx

2019-11-22 09:39:22Z

NEM ID 

Kaj-Lykke Larsen

Dirigent

På vegne af: HSH Anlæg ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-198998058583

IP: 178.209.xxx.xxx

2019-11-22 09:44:08Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BOY15-CKU2G-G8CTH-HCVPH-Y3AMO-FTD13

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>